
KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL PROJEKTO PARTNERIŲ ATRANKOS TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO

2022 m. lapkričio     d. Nr. V1E-

Kaišiadorys

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2

punktu, Integralios pagalbos plėtros 2022-2029 metų veiksmų plano, patvirtinto Lietuvos Respublikos

socialinės apsaugos ir darbo ministro 2022 m. rugpjūčio 24 d. įsakymu Nr. A1-552 „Dėl integralios

pagalbos plėtros 2022-2029 metų veiksmų plano patvirtinimo“, 12 punktu,

t v i r t i n u  projekto partnerių atrankos tvarkos aprašą (pridedama).

Šis įsakymas per vieną mėnesį nuo jo įsigaliojimo dienos gali būti skundžiamas Lietuvos

administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui Lietuvos Respublikos ikiteisminio

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos

administracinio teismo Kauno rūmams Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo

nustatyta tvarka.

Administracijos direktoriaus pavaduotojas,

atliekantis Administracijos direktoriaus pareigas                                Voldemaras Maziliauskas

Parengė

Neringa Kupčiūnienė

2022-11-

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Kaišiadorių rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus 

2022 m. lapkričio  d. įsakymu Nr. V1E-

PROJEKTO PARTNERIŲ ATRANKOS

TVARKOS APRAŠAS

I SKYRIUS

BENDROSIOS NUOSTATOS

1. Projekto (toliau – Projektas) partnerių atrankos tvarkos aprašas (toliau – Aprašas) nustato

Kaišiadorių rajono savivaldybėje plėtojamų ilgalaikės priežiūros paslaugų asmens namuose sistemos

(integralios pagalbos plėtra) partnerių atrankos tvarką. 

2. Aprašas parengtas vadovaujantis Integralios pagalbos plėtros 2022-2029 metų veiksmų

planu, patvirtintu Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2022 m. rugpjūčio 24

d. įsakymu Nr. A1-552 „Dėl integralios pagalbos plėtros 2022-2029 metų veiksmų plano

patvirtinimo“ (toliau – Planas).

3. Projekto partnerių atrankos tikslas - atrinkti Projekto partnerius, kurie Projekto

įgyvendinimo laikotarpiu vykdys šio Plano 15 punkte nurodytas veiklas.

II SKYRIUS

PROJEKTO PARTNERIO ATRANKOS ORGANIZAVIMAS

4. Projekto partneris atrenkamas Administracijos direktoriaus įsakymu sudarytos Projekto

partnerių atrankos komisijos (toliau – komisija).

5. Projekto partnerių atrankos rezultatai įforminami komisijos posėdžio protokolu (toliau –

protokolas).

6.  Protokolo kopija raštu arba elektroninių ryšių priemonėmis pateikiama ESFA.

7. Savivaldybės administracija pateikia informaciją savivaldybės interneto svetainėje

www.kaisiadorys.lt apie vykdomą projekto partnerių atranką, nurodydama iki kada gali teikti laisvos

formos prašymus būti partneriu ir kokius dokumentus. 

8. Atrankoje gali dalyvauti Plano 11 p. nurodyti asmenys.

9. Jeigu Savivaldybės administracija iki nurodyto termino negauna nė vieno prašymo,

komisija atrenka partnerius, atitinkančius Plano 13 p. reikalavimus ir informuoja atrinktą įstaigą su

siūlymu būti partneriu. 

10. Apie priimtą sprendimą komisijos atrinktas Projekto partneris informuojamas per 3 d. d.

elektroniniu paštu nuo komisijos protokolo surašymo.

http://www.kaisiadorys.lt


2

11. Komisijos atrinktas projekto partneris per 3 d. d. pateikia atsakymą Savivaldybės

administracijai ir informuoja apie sutikimą. Negavus sutikimo, konstatuojama, jog projekto partnerio

Kaišiadorių rajono savivaldybėje nėra.

VI SKYRIUS

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS

12. Dokumentai saugomi Europos Sąjungos struktūrinių fondų projektų atskaitomybę

reglamentuojančių teisės aktų ir Lietuvos Respublikos dokumentų ir archyvų įstatymo nustatyta

tvarka.

______________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) ĮSAKYMAS

DĖL PROJEKTO PARTNERIŲ ATRANKOS TVARKOS

APRAŠO PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-11-04 Nr. V1E-1772

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Voldemaras Maziliauskas Direktoriaus pavaduotojas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-11-04 15:57

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-11-04 15:57

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-06-21 13:27 - 2024-06-19 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ramutė Morkūnienė Sekretorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-11-04 16:01

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-11-04 16:02

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-10-01 09:21 - 2024-09-29 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) TVARKOS APRASAS INTEGRALI KAISIADORYS.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20221031.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2022-11-08)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2022-11-08 nuorašą suformavo Rimvydas Jankauskas

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




